
ZARZĄDZENIE NR  9/2023 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska i rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Gminnego 

Przedszkola w Sońsku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U.z 2023 r., poz. 40) art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) Wójt Gminy Sońsk zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Odwołać z dniem 24 lutego 2023 r., Panią Marzenę Bandurską ze stanowiska dyrektora Gminnego 

Przedszkola w Sońsku. 

2. Z dniem 24 lutego 2023 r., rozwiązać stosunek pracy z Panią Marzeną Bandurską. 

 

§ 2. 

Z dniem 24 lutego 2023 r. odwołać upoważnienia i pełnomocnictwa udzielone Pani Marzenie 

Bandurskiej w związku z zatrudnieniem i funkcją pełnioną w Gminnym Przedszkolu w Sońsku. 

 

§ 3. 

Zobowiązać Panią Marzenę Bandurską do protokolarnego przekazania spraw, w terminie do 24 lutego 

2023 r., pełniącej obowiązki dyrektora Gminnego Przedszkola w Sońsku. – Pani Renacie 

Błaszkowskiej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


